

OBWIESZCZENIE NR 1/2024
REKTORA
AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO
IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW
WE WROCŁAWIU

z dnia 1 października 2024 r.

w sprawie sprostowania błędów w załączniku do zarządzenia nr 68/2024 Rektora AWF Wrocław z dnia 30 września 2024 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Akademii Wychowania Fizycznego im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu

Działając na podstawie art. 23 ust. 1-3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w zw. z § 112 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie "Zasad techniki prawodawczej" (Dz. U. z 2016 r. poz. 283, z późn. zm.),

ogłasza się, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia nr 68/2024 Rektora AWF Wrocław z dnia 30 września 2024 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Akademii Wychowania Fizycznego im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu, opublikowanym 30 września 2024 r., prostuje się następujące błędy:

- 1) w § 3 pkt 10 zamiast wyrazów „Jednostkach organizacyjnych - rozumie się przez to jednostki określone w §39 i §40” powinny być wyrazy „Jednostkach organizacyjnych - rozumie się przez to jednostki określone w §37 i §38”;
- 2) w § 27 pkt 9 zamiast wyrazów „Nadzorowanie działalności Wydawnictwa AWF, Biblioteki Głównej oraz Archiwum Uczelni” powinny być wyrazy „Nadzorowanie

działalności Wydawnictwa AWF, Biblioteki Głównej oraz Studenckiego Towarzystwa Naukowego”;

- 3) w § 28 pkt 3 zamiast wyrazów „Nadzorowanie działalności Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego, Samorządu Doktorantów, Studenckiego Towarzystwa Naukowego, a także innych organizacji studenckich i doktoranckich oraz form działalności studenckiej i doktoranckiej w Akademii” powinny być wyrazy „Nadzorowanie działalności Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego, Samorządu Doktorantów, a także innych organizacji studenckich i doktoranckich oraz form działalności studenckiej i doktoranckiej w Akademii”;
- 4) w § 28 pkt 4 zamiast wyrazów „Nadzorowanie działalności Biura Karier i Przedsiębiorczości – to do dyskusji co oznacza (w tym kontekście) przedsiębiorczość” powinny być wyrazy „Nadzorowanie działalności Biura Karier”;
- 5) z 27 ust. 9 przenosi się wyrazy „Archiwum Uczelni do § 38 poprzez dodanie pkt 5 „Archiwum Uczelni”, a dotychczasowy punkt 5 „Domy Studenckie i Obiekty Noclegowe” oznacza się jako pkt 6;
- 6) w § 53 zamiast wyrazów „Do zadań Biura Prawno-Organizacyjnego należy” powinny być wyrazy „Do zadań Biura Organizacyjno-Prawnego należy”;
- 7) w § 79 zamiast wyrazu „dział” powinien być wyraz „Centrum”.

§ 2

Obwieszczenie wraz ze sprostowaną treścią Regulaminu organizacyjnego Akademii Wychowania Fizycznego im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu ogłasza się na stronach internetowych Akademii, w tym w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

dr hab. Tadeusz Stefaniak, prof. AWF Wrocław